

Položkový rozpočet

Stavba :	3006-19 Oprava střechy nad stáním pro el. vozíky	Rozpočet: 3006-19
Objekt :	001 Přístřešek	Oprava ploché střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 712		Živičné krytiny				
1	712300833RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě do 200 m2	m2	170,00	87,00	14 790,00
		170		170,00		
2	712341559RV1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky VEDAG 40 special dekor	m2	170,00	360,00	61 200,00
		170		170,00		
3	712351111RT2	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem včetně dodávky asfalt pásu Glastek 30 sticker plus	m2	170,00	444,00	75 480,00
		170		170,00		
4	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,59		
Celkem za		712 Živičné krytiny				151 470,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
5	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	36,00	74,00	2 664,00
		36		36,00		
6	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	170,00	77,00	13 090,00
		170		170,00		
7	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,66	1 500,00	6 990,00
		0,92		0,92		
		170*0,022		3,74		
8	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	36,00	350,00	12 600,00
		36		36,00		
9	763611132R00	M.bednění střech z desek OSB do tl.18 mm,P+D šroubo bez dodávky desek	m2	170,00	170,00	28 900,00
		170		170,00		
10	60512123	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. II L=4-6 m	m3	0,92	6 505,00	5 995,01
		36*0,0256		0,92		
11	762 PC 14	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	187,00	255,00	47 685,00
		170		170,00		
		profěz 10%:170/100*10		17,00		
12	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,51	1 700,00	861,70
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				118 785,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
13	764394230R00	Podkladní pás z Pz plechu rš 250 mm	m	81,00	150,00	12 150,00
		81		81,00		
14	764812330R00	Oplechování okapů,živičná krytina,lak.Pz,rš 330 mm	m	81,00	174,00	14 094,00
		81		81,00		
15	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	48,00	291,00	13 968,00
		48		48,00		
16	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	62,00	327,00	20 274,00
		62		62,00		
17	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,39		8 377,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				68 863,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	4,93	641,00	3 160,13
19	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,93	350,00	1 725,50
20	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,93	365,00	1 799,45
21	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,93	127,00	626,11
22	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	4,93	2 435,00	12 004,55
23	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	4,93	1 450,00	7 148,50

Položkový rozpočet

Stavba :	3006-19 Oprava střechy nad stáním pro el. vozíky	Rozpočet: 3006-19
Objekt :	001 Přístřešek	Oprava ploché střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				26 464,24

LUBOMÍR FILDÁN
TRUHLÁŘSTVÍ
602 00 Brno, Lidická 22
Tel.: 549 271 360, 602 486 341
IČO: 455 24 010
DIČ: CZ12119305

